

DetailConsult A/S

Grenåvej 739
8541 Skødstrup
CVR-nr. 29976724

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.03.2017

Dirigent

Navn: Per Bjerg Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DetailConsult A/S

Grenåvej 739

8541 Skødstrup

CVR-nr.: 29976724

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Helle Højer Simonsen, formand

Per Bjerg Christensen

Sonni Rode Madsen

Direktion

Morten Højer Simonsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed primært med gennemførelse af byggeprojekter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 4.673 t.kr., hvoraf de 53 t.kr. vedrører resultat af kapitalinteresser. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 9.739 t.kr.

For 2017 forventes overskud i lighed med tidligere år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		9.687.237	8.035.119
Personaleomkostninger	1	(3.686.788)	(2.672.108)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(16.871)</u>	<u>7.552</u>
Driftsresultat		5.983.578	5.370.563
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(37.939)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		52.887	56.017
Andre finansielle indtægter	3	66.318	127.859
Andre finansielle omkostninger		<u>(92.529)</u>	<u>(87.624)</u>
Resultat før skat		6.010.254	5.428.876
Skat af årets resultat	4	<u>(1.337.213)</u>	<u>(1.284.962)</u>
Årets resultat		4.673.041	4.143.914
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	5.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		52.887	18.296
Overført resultat		<u>4.620.154</u>	<u>(874.382)</u>
		4.673.041	4.143.914

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.605	14.976
Indretning af lejede lokaler		71.369	65.294
Materielle anlægsaktiver	5	109.974	80.270
Kapitalandele i associerede virksomheder		268.583	215.696
Andre tilgodehavender		36.763	36.763
Finansielle anlægsaktiver	6	305.346	252.459
Anlægsaktiver		415.320	332.729
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.484.610	1.679.606
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	5.065.775	347.073
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		519.972	2.572.136
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		380.733	355.564
Andre tilgodehavender		2.802.544	2.684.645
Tilgodehavender		10.253.634	7.639.024
Likvide beholdninger		4.449.758	6.713.094
Omsætningsaktiver		14.703.392	14.352.118
Aktiver		15.118.712	14.684.847

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		228.801	175.914
Overført overskud eller underskud		9.010.139	4.389.985
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	5.000.000
Egenkapital		<u>9.738.940</u>	<u>10.065.899</u>
Udskudt skat		960.200	58.833
Andre hensatte forpligtelser		46.000	230.000
Hensatte forpligtelser		<u>1.006.200</u>	<u>288.833</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	291.802	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.203.561	2.373.957
Skyldig selskabsskat		435.846	1.352.825
Anden gæld		442.363	603.333
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.373.572</u>	<u>4.330.115</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.373.572</u>	<u>4.330.115</u>
Passiver		<u>15.118.712</u>	<u>14.684.847</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	500.000	175.914	4.389.985	5.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(5.000.000)
Årets resultat	0	52.887	4.620.154	0
Egenkapital ultimo	500.000	228.801	9.010.139	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				10.065.899
Udbetalt ordinært udbytte				(5.000.000)
Årets resultat				4.673.041
Egenkapital ultimo				9.738.940

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	3.675.996	2.639.867
Andre omkostninger til social sikring	10.792	32.241
	3.686.788	2.672.108
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	4
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	16.871	55.023
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(62.575)
	16.871	(7.552)
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.802	100.320
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	18.361	16.996
Øvrige finansielle indtægter	155	10.543
	66.318	127.859
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	435.846	1.352.825
Ændring af udskudt skat	901.367	(63.852)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(4.011)
	1.337.213	1.284.962

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	18.917	162.656
Tilgange	33.200	13.375
Kostpris ultimo	52.117	176.031
Af- og nedskrivninger primo	(3.941)	(97.362)
Årets afskrivninger	(9.571)	(7.300)
Af- og nedskrivninger ultimo	(13.512)	(104.662)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.605	71.369
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	40.000	36.763
Kostpris ultimo	40.000	36.763
Opskrivninger primo	175.696	0
Andel af årets resultat	52.887	0
Opskrivninger ultimo	228.583	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	268.583	36.763
	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
	Hjemsted	Rets- form
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		Ejer- andel %
Ejendomsselskabet 8541 ApS	Skødstrup	ApS 50,0

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.715.516	347.073
Foretagne acontofaktureringer	(941.543)	0
Overført til gældsforpligtelser	291.802	0
	5.065.775	347.073

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
		kr.	kr.
8. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500.000	1	500.000
	500.000		500.000

	2016	2015
	kr.	kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	558.283	727.274

10. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Ejendomsselskabet 8541 ApS' prioritetsgæld. Prioritetsgæld i Ejendomsselskabet 8541 ApS udgør 1.431 t.kr.

Selskabet har over for kunder stillet bankgarantier på samlet 8.417 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hoejer Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankkonti er deponeret til sikkerhed for kunder. Den regnskabsmæssige værdi af deponerede bankkonti udgør 39 t.kr.
